Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 22.463/2017.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear os(as)
senhores(as) abaixo nominados(as) para exercerem os cargos em comissão que especifica, da Polícia Judiciária Civil -
PJC, a partir de 08 de novembro de 2017.

JACQUELINE PARENTE NOGUEIRA MINEIRO - Gerente de Inteligência Policial, Nível DGA-8;

MIGUEL ANTONIO VAZ FILHO - Gerente de Operações de Inteligência de Segurança Pública, Nível DGA-8;

TANEA HENRIQUE DA SILVA - Gerente de Apoio Tecnológico, Nível DGA-8.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  27  de  dezembro  de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eeda3791

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:08:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial